
Robotik Rehabilitasyon Sonrası Yürüme ve Gövde
Stabilitesi Arasındaki İlişki Ortaya Kondu

Bu çalışma, sensör teknolojileri ve akıllı ölçüm sistemleri alanında dünyanın önde gelen

uluslararası bilimsel dergilerinden biri olan Sensors'da yayımlanarak uluslararası bilim

camiasında görünürlük kazanmıştır. Çalışmanın yüksek etki düzeyine sahip uluslararası

bir dergide yayımlanması, ROMATEM bünyesinde yürütülen araştırmaların bilimsel

kalitesini ve nörolojik rehabilitasyon alanındaki yenilikçi yaklaşımını ortaya koyarken,

kurumumuzun uluslararası akademik tanınırlığına da önemli katkı sağlamaktadır.

ROMATEM Araştırmacılarından Nörolojik Rehabilitasyona Katkı Sağlayan Yeni Bulgular

ROMATEM  araştırma  ekibi  tarafından  yürütülen  yeni  bir  çalışmada,  yoğun  robotik  yürüme

rehabilitasyonunun  nörolojik  hastalarda  yürüme  performansı  ve  gövde  kontrolü  üzerindeki  etkileri

incelendi.

Çalışmaya farklı nörolojik tanılara sahip 12 hasta katıldı. Katılımcılar, 16 seans boyunca Tecnobody

Smart Gravity Walker robotik rehabilitasyon sistemi ile yürüme eğitimi aldı. Eğitim öncesi ve sonrasında

gelişmiş hareket analiz sensörleri kullanılarak yürüme ve gövde hareketleri ayrıntılı olarak değerlendirildi.

Araştırma sonuçları,  robotik rehabilitasyon sonrasında kalça hareketlerinde, gövde kontrolünde ve

ağırlık merkezi yönetiminde anlamlı iyileşmeler meydana geldiğini gösterdi. Özellikle yürüyüş sırasında

görülen gövde yan salınımlarının azalması,  hastaların  daha dengeli  ve kontrollü  hareket  edebildiğini

ortaya koydu. Çalışmanın en dikkat çekici bulgularından biri ise gövde stabilitesi ile yürüme performansı

arasındaki güçlü ilişki oldu. Daha iyi gövde kontrolüne sahip hastaların daha hızlı yürüdüğü, daha uzun

adımlar attığı ve daha verimli bir yürüyüş paternine ulaştığı belirlendi.

Gelişmiş sensör teknolojileri sayesinde elde edilen objektif veriler, nörolojik rehabilitasyonda yalnızca

yürüme hızının değil, gövde stabilitesinin de tedavi başarısında kritik bir rol oynadığını göstermektedir.

Bu çalışma, robotik rehabilitasyonun nörolojik hastalarda hareket kalitesini artırmadaki önemini ortaya

koyarken, sensör tabanlı ölçüm sistemlerinin rehabilitasyon süreçlerinin değerlendirilmesinde güçlü bir

araç olduğunu bir kez daha göstermektedir.

ROMATEM  olarak  bilimsel  araştırmalarla  desteklenen  yenilikçi  rehabilitasyon  yaklaşımlarını

geliştirmeye ve hastalarımızın yaşam kalitesini artırmaya devam ediyoruz.

Not: Bu belge, ROMATEM Araştırma ve Geliştirme birimi tarafından yürütülen bilimsel çalışmaları ve akademik

yayınları özetlemek amacıyla orijinal dökümandan müstakil rapor haline getirilmiştir. 
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